Contudo, me informaram que eu não conseguiria chegar 
ao terreno, pois não há rua de acesso.

Considerando as pesquisas imobiliárias realizadas na região e o acima exposto, AVALIO 100 
% do imóvel matrícula n. 31075 do livro 2 do CRI de São Sebastião em R$ 
150.000,00  (cento e cinquenta mil reais)

São Sebastião, 02 de outubro de 2019.

Oficiala de Justiça AvaliadoraRENATA HELENA G. DOS SANTOS -

PIRACICABA, 22 de Outubro de 2018

RENATA HELENA GALVAO DOS SANTOS
Oficial de Justiça Avaliador Federal